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Månadsbrev nr 1-3 2017-2018 Stockholm Ekerö IW-klubb 
 
Nästa sammankomst: Tisdagen den 17 oktober 2017 kl 18.00 (OBS Tiden!) 
 
Plats:                 Tranebergsstugan 
 
Program: Klubbens 30-årsjubileum med underhållning av Stockholm Petit Jazz 

band 
 

Återbud:         Denna gång görs anmälan genom att alla sätter in avgiften på 
klubbens konto före den 25 september. Glöm inte att skriva namn! 

 
Årets motto:               "Leave a lasting Legacy" 
 
President: Christina Persson 
 
Sekreterare:    Birgitta Liljeström 
 

 

Klubbmöte och tillika årsmöte tisdag den 19 september 2017  
 

Klubbpresident Christina Persson hälsade alla varmt välkomna till verksamhetsårets första 
månadsmöte. Närvarande denna kväll var 27 medlemmar, samt distriktspresident Rose-Marie 
Wahlgren. Christina tände vänskapens ljus och därefter följde sedvanliga årsmötesförhandlingar, 
se årsmötesprotokollet.  
 
Klubbärenden 
 

 Nästa månadsmöte blir 30-årsjubileum i Tranebergsstugan tisdagen den 17 oktober kl 
18.00. Lotteri till förmån för ett behjärtansvärt ändamål som jazzorkestern bestämmer. 
Det finns också möjlighet att köpa orkesterledaren Mats Krantz’ senaste bok ”Den 
franske tigern” 250 kr.   

 

 Höstens distriktsårsmöte äger rum i Församlingens Hus i Danderyd lördagen den 28 
oktober. Klubbens delegater där kommer att vara vice klubbpresident Ann-Christine 
Edin och klubbsekreterare Birgitta Liljeström, med suppleant vice sekreterare Birgitta 
Renbjer. Lilian Walter Jallow kommer att leda IT-utbildning.  Alla medlemmar är varmt 
inbjudna; klubben betalar anmälningsavgiften! Anmälan till Birgitta Haglund före 27/9.  

    

 Årets klubbprogram i Stockholm Ekerö IWC visades. Det bifogas detta utskick, bilaga 1.  
 

 De motioner som ska behandlas på Convention måste röstas på i klubben. Styrelsen 
förbereder detta och välkomnar alla medlemmar att delta i diskussionen, som äger rum 
i Tranebergsstugan onsd den 22 november kl 17.30. Motionernas rubriker är bilaga 2.  

 

 



Middagen, en god laxpudding, avnjöts under gemytlig samvaro och därefter var det dags för 
DP Rose-Marie Wahlgren.   
 
Vår distriktspresident började med att berätta lite om sig själv; Rose-Marie har verkligen gedigen 
bakgrund i Inner Wheel, som hon har varit medlem i sedan 1982. Efter uppdrag i Stockholm 
Västra IWC’s klubbstyrelse har Rose-Marie de fyra senaste åren ingått i distriktets verkställande 
utskott.   
 
DP Rose-Marie Wahlgren betonade vikten av medlemsrekrytering och att det behövs 3 nya 
medlemmar/år ”för att hjulet ska snurra”. Det är också viktigt att klubbstyrelsens funktionärer 
regelbundet byts ut så att fler medlemmar får känna glädjen över att delta och engagera sig. Det 
är också viktigt att även ISO och skattmästare väljs till delegater för att de sedan ska kunna ingå i 
VU. 
 
Vi fick en noggrann genomgång om vad Inner Wheel är och vad vår internationella hjälpande 
organisation, grundad i Manchester den 10 januari 1924, står för:  

 Vi är ett världsomspännande betydelsefullt kvinnligt nätverk. 

 Vi verkar för vänskap, hjälpsamhet och ökad internationell förståelse. 

 Vi träffas i utvecklande och stimulerande möten under trivsamma former. 

 Vi har cirka 4 000 medlemmar i 95 klubbar runt om i hela landet.  

 Vi engagerar fler än 100 000 kvinnor i mer än 100 länder över hela världen. 

 Vi har konsultativ roll i FN-organ. 

 
DP uppmanade oss att ofta besöka vår lättåtkomliga och informativa hemsida 
www.innerwheel.se.   Där finns också Inner Wheels organisation tydligt beskriven, liksom våra 
hjälpprojekt. Dessa är det internationella Garissa, under Happier Futures-paraplyet. Våra 
nationella projekt IW-doktorn och Narkotikasökhundarna är gemensamma för hela Sverige. 
Därtill kommer Stipendium till Silviasystrar, samt Ann-Christine Edins omtyckta bokmärke. Lokala 
hjälpprojekt varierar stort och bestäms av varje enskild klubb. 
 
DP uppehöll sig kring Inner Wheels viktiga ledord Vänskap (var lojal och empatisk!) Hjälpsamhet 
(engagemang krävs!) och Internationell Förståelse (visa tolerans och respekt för oliktänkande!) 
 
”Du duger som du är!” var ett budskap som Rose-Marie ville förmedla och avslutade det 
informativa föredraget med en tänkvärd dikt; Tänk om bekymren tar semester…. Efter några 
frågor avtackades DP Rose-Marie Wahlgren med en IW-ros. 

 
Kvällens lotteri var till förmån för Tullverkets Narkotikasökhundar och inbringade 1500 kr.  
 
Christina påminde om tiden för nästa månadsmöte den 17:e kl 18 (17, 18 – lätt att komma ihåg). 
  
Därefter aktualiserades årets tema: ”Leave a lasting Legacy” , innan Christina slutligen tackade alla 
närvarande för en trevlig kväll och släckte  vänskapens ljus. 
 
 
 
 
………………………………………….       …………………………………………………. 
Christina Persson                                Birgitta Liljeström  
President                                       Sekreterare 
 

http://www.innerwheel.se/


 

 

 

BILAGOR  

Bil 1 Klubbprogrammet 2017-2018 

Bil 2 Rubrik på de 20 motionerna till Convention 2018 

Bil 3 Motioner till Convention (den svenska översättningen finns på www.innerwheel.se ) 

http://www.innerwheel.se/

